
Nabídka účastníka do zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

Název zakázky: ZŠ Alšova – oprava dešťové kanalizace havarijní stav - 
projektová dokumentace 

Zadavatel: Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 
Druh veřejné 
zakázky: Služby 

Systémové číslo: P25V00000012 

Režim veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

II. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 10/2024, nejedná se o zadávací řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.koprivnice.cz/ 

 

1. Identifikační údaje účastníka: 

Název: Proiectura Dana s.r.o. 
Sídlo: U tunelu 152, 251 66 Senohraby 
IČO: 17219787 
DIČ: CZ17219787 

Zastoupen: Ing. Veronika Hlavatá, jednatelka 

Kontaktní údaje 
(email, tel.) 

 
 

 

2. Čestné prohlášení o kvalifikaci: 

Účastník svým podpisem čestně prohlašuje, že splňuje kvalifikaci požadovanou zadavatelem 
pro plnění shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, a to konkrétně: základní 
způsobilost a profesní způsobilost v podobě a rozsahu stanoveném v oznámení o zahájení 
zadávacího řízení. 

Účastník se zavazuje, že na výzvu zadavatele předloží originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci, a bere na vědomí, že nesplnění této povinnosti může být důvodem 
k vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

3. Čestné prohlášení o akceptaci obchodních a platebních podmínek: 

Obchodní podmínky určil zadavatel formou závazného návrhu smlouvy (viz příloha zadávací 
dokumentace). Účastník svým podpisem stvrzuje, že návrh smlouvy před podáním této 
nabídky přečetl, a že je mu obsah smlouvy znám a je s ním zcela ztotožněn. Účastník tento 

návrh smlouvy v celém rozsahu včetně všech jeho příloh akceptuje a je jím vázán. 

Účastník má v rámci zadávacího řízení smlouvu o dílo k dispozici k nahlédnutí. Podepsanou 

smlouvu nepředkládá účastník v rámci své nabídky. Smlouvu o dílo doplní zadavatel 
podle údajů předložených v tomto formuláři. 

 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/


4. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

Cena díla celkem v Kč 159 600,- 33 516,- 193 116,- 

 

5. Údaje k doplnění do návrhu smlouvy 

Účastník požaduje do smlouvy doplnit identifikační údaje uvedené výše v bodě 1. této nabídky 
a dále: 

ID datové schránky: v7mdhfs 
Kontaktní osoba: Ing. Veronika Hlavatá 
Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických a realizace díla 

Ing. Michal Nečas  

E-mail:  
Telefon:  

 

Účastník dále požaduje do smlouvy (Čl. 5 odst. 1) doplnit cenu díla uvedenou výše v bodě 4. 
této nabídky. 

 

6. Prohlášení účastníka 

Účastník svým podpisem této nabídky prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky (včetně přiložené 
projektové dokumentace), a že jim porozuměl. 

Účastník se svým podpisem této nabídky zavazuje v případě, že bude vybrán jako dodavatele 

veřejné zakázky, poskytnout zadavateli součinnost nezbytnou k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky. 

Účastník svým podpisem této nabídky prohlašuje, že všechny údaje a informace, které uvedl 
ve formuláři nabídky a v nabídce, jsou pravdivé. 

Účastník prohlašuje, že všechna prohlášení uvedená ve formuláři nabídky učinil na základě 
své vážné, svobodné a omylu prosté vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení 
nepravdivých údajů a informací. 

 

V Praze dne 25.2.2025 

 

 

účastník 


